

**Simik ApS**  
Værkstedvej 7  
4230 Skælskør

**CVR-nummer 34592055**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2017



Kim Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Simik ApS  
Værkstedsvej 7  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34592055
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Kim Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været smedearbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et stigende aktivitetsniveau og en tilfredsstillende entrepriserindtjening.

Selskabet er i regnskabsåret flyttet til mere tidssvarende lokaler i Skælskør og har i den forbindelse investeret betydeligt i nye produktionsmaskiner.

Årets resultat er et overskud på 1.492 TDKK og efter indregning af resultatet udgør egenkapitalen 3.395 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.827.035</b>	<b>6.603</b>
1	Personaleomkostninger	-7.554.958	-4.141
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-230.607	-94
	Andre driftsomkostninger	-24.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.017.470</b>	<b>2.368</b>
	Finansielle indtægter	32.936	1
2	Finansielle omkostninger	-131.033	-35
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.919.373</b>	<b>2.333</b>
	Skat af årets resultat	-427.735	-515
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.491.638</b>	<b>1.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.350.000	0
	Overført resultat	141.638	1.818
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.491.638</b>	<b>1.818</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	740.280	72
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.083.831	472
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.824.111</b>	<b>544</b>
	Deposita	302.575	14
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>302.575</b>	<b>14</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.126.686</b>	<b>558</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.568.300	2.527
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	958.328	87
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre tilgodehavender	140.082	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.025	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.754.735</b>	<b>2.645</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.251.479</b>	<b>1.003</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.031.215</b>	<b>3.673</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.157.901</b>	<b>4.231</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.965.038	1.823
	Foreslået udbytte	1.350.000	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.395.038</b>	<b>1.903</b>
	Hensættelser til udskudt skat	132.946	4
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>132.946</b>	<b>4</b>
	Kreditinstitutter	296.678	82
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	298.329	497
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>595.007</b>	<b>579</b>
	Kreditinstitutter	180.000	80
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	109.886	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249.572	275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	992.199	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	496.767	211
	Selskabsskat	0	21
	Anden gæld	1.006.487	1.160
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.034.910</b>	<b>1.746</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.762.863</b>	<b>2.328</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.157.901</b>	<b>4.231</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	6.436.868	3.456		
Pensioner	778.542	424		
Andre omkostninger til social sikring	198.965	169		
Øvrige personaleomkostninger	140.584	92		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.554.958</b>	<b>4.141</b>		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	14	10		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renter tilknyttede virksomheder	16.450	0		
Andre finansielle omkostninger	114.583	35		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>131.033</b>	<b>35</b>		
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.278.220	1.221		
Modtaget aconto faktureringer	-1.429.778	-1.135		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>848.442</b>	<b>87</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	958.328	87		
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-109.886	0		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>848.442</b>	<b>87</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	1.823	0	1.903
Årets resultat	0	142	1.350	1.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>1.965</b>	<b>1.350</b>	<b>3.395</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-2.278.220	-1.221
Modtaget aconto faktureringer	1.429.778	1.135
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-848.442</b>	<b>-87</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-958.328	-87
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	109.886	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>-848.442</b>	<b>-87</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Simik Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med 12 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 519 TDKK.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 46-51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 313 inkl. ydelse ved kon-traktudløb.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 703, der giver pant i biler, hvor den regnskabs-mæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 698. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 703 deponeret til sikkerhed for billån.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i fordringer. Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender udgør 3.031 TDKK.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på TDKK 1.347.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser.
